Руководителю

                                                                   МОУ «Веселолопанская СОШ»

                                                                                        Корякину А.С.

                                                                 родителя (законного представителя)

                                                                Фамилия ____________________________________

                                                                Имя ________________________________________

                                                                Отчество ____________________________________

                                                                Место регистрации:

                                                                Город _______________________________________

                                                                Улица _______________________________________

                                                                Дом _________ корп. __________ кв. _____________

                                                                Телефон _____________________________________

                                                                 E-mail: ______________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________

______________________________________________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________

                                                 (дата и место рождения, место фактического проживания)

________________________________________________________________________________

в  10 класс c изучением на углубленном уровне ________________________________________

                                                                        (перечень предметов)

_____________________________________________________________________________________

                                                                   (перечень предметов)

Вашей школы в _________________________________________________форме обучения.

                                                         (указать форму обучения)

Изучал(а) ______________________________________ язык.

                   ______________              «____» __________ 20___ года

 (подпись)      (расшифровка подписи)

Сведения о родителях:

Мать: ________________________________________________________________.

                (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

Отец: ________________________________________________________________.

                (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

С  Уставом  школы  (лицея,  гимназии),  свидетельством об аккредитации,

лицензией   на   право   ведения  образовательной  деятельности,  основными

образовательными программами, режимом работы ______________________________

                                                                                                (наименование учреждения)

______________________________ ознакомлен(а).

                   ______________              «____» __________ 20___ года

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Родным является язык ____________________________________________________________

Язык обучения ___________________________________________________________________

На участие в индивидуальном отборе согласен ________________________________________

Согласен с выбором предметов _____________________________________________________